
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2607

О результатах Международного конкурса детского творчества "Самая оригинальная ёлочка - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-2607-161218 от 26.12.2021
6) Сидорина Ольга Васильевна ДП-2607-161225 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Самая оригинальная ёлочка - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Меджитов 
Тимур 
Эрнусович

Меджитова 
Шерифе 
Мустафаевна

В лесу родилась елочка.... 1 место ДП-2607-
156091

2 Лепилина 
Анастасия

Вахрушева 
Виктория "Новогодняя Ёлочка" 2 место ДП-2607-

156205

3 Каретников 
Иван

Шунина 
Наталья 
Михайловна

"Моя ёлочка" 2 место ДП-2607-
156207

4 Гусева 
Вероника

Микрюкова 
Елена 
Михайловна

"Пушистая, нарядная - ёлочка моя" 1 место ДП-2607-
156208

5 Гилёва 
Маргарита

Инна 
Владимировна 
Решетникова

"Ёлочка-красавица" 2 место ДП-2607-
156487

6 Группа 
"Смешарики"

Придыбайлова 
Анна 
Николаевна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-
157558

7 Куликова 
Галина

Костина Ольга 
Алексеевна "Необыкновенная елочка" 1 место ДП-2607-

157583



8 Чернявский 
Данил

Пономарева 
Валерия 
Валерьевна

"Ёлочка - красавица" 2 место ДП-2607-
157627

9 Лужинская 
Надежда

Калюк 
Александра 
Сергеевна

Ёлочка - красавица 1 место ДП-2607-
157687

10 Жданова 
Александра

Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Ароматная елочка 1 место ДП-2607-
157785

11 Скакунова 
Полина

Беликова Алена 
Владимировна Елочка красавица 1 место ДП-2607-

157816

12 Горелов Юрий 
Алексеевич

Верхушина 
Наталья 
Николаевна

Две подружки 1 место ДП-2607-
157987

13 Модин Даниил
Верхушина 
Наталья 
Николаевна

Новогодняя красавица 1 место ДП-2607-
158002

14 Колпаков 
Артем

Загребина 
Татьяна 
Петровна

Елочка красавица 2 место ДП-2607-
158032

15 Багдасарян 
Мариям

Сохарева 
Наталья 
Викторовна

Ёлочка красавица 2 место ДП-2607-
158053

16 Иванова Настя
Панчковская 
Наталья 
Апкадьевна

Нарядим елочку 2 место ДП-2607-
158055

17 Тимофеев 
Захар

Панчковская 
Наталья 
Аркадьевна

"Ты гори огнями елка!" 1 место ДП-2607-
158057

18 Модин Никита
Гаврилова 
Елена 
Николаевна

Моя красавица 1 место ДП-2607-
158071

19
Васильев 
Вильдан 
Владимирович

Файзуллина 
В.С., Кургинян 
В.Н.

"САМАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ ЁЛОЧКА - 
2022" 1 место ДП-2607-

158091

20 Тишин Савелий
Верхушина 
Наталья 
Николаевна

Золотая ёлочка 1 место ДП-2607-
158122

21 Казакова 
Александра

Кабанова Зоя 
Анатольевна

«Эко-елка» (елка выполнена 
исключительно из экологических 
материалов, которые в дальнейшем 
могут быть переработаны)

1 место ДП-2607-
158271

22 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Елочка" 1 место ДП-2607-
158409



23 Анциферова 
Евгения

Шихалёва 
Евгения 
Николаевна

Снежинка 3 место ДП-2607-
158616

24 Лапушкина 
Саша

Грачева Ирина 
Александровна Чудо -елка 1 место ДП-2607-

158650

25 Костров 
Владимир

Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Ёлочка" 2 место ДП-2607-
158687

26 Кудрявцева 
Евангелина

Харитонова 
Дарья 
Сергеевна

Самая оригинальная Ёлочка 2022 1 место ДП-2607-
158779

27 Молчанова 
Василиса

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

нарядная елка 3 место ДП-2607-
158792

28 Погодина 
Милана

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158793

29 Багров 
Александр

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елочка 3 место ДП-2607-
158794

30 Швецова Анна
Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елочка 3 место ДП-2607-
158796

31 Смирнова 
Елизавета

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158797

32 Долотова 
Полина

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158798

33 Дрожжина 
Ксения

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158801

34 Полева Полина
Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158802

35 Лестова Алена
Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158804

36 Останина 
Дарья

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158807

37 Фомичева 
Мария

Цидилин 
Алексей 
Геннадиевич

новогодняя елка 3 место ДП-2607-
158809



38 Каньшина Ева
Голубова 
Татьяна 
Михайловна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
158865

39 Макитер Алина 
Максимовна

Половко 
Татьяна 
Анатольевна

"Волшебная ёлочка" 1 место ДП-2607-
158882

40 Мусихин Данил
Диана 
Андреевна 
Давыдова

Ёлочка из моих снов 1 место ДП-2607-
158918

41 Максимова 
Алиса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Моя елочка 2 место ДП-2607-
158967

42 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Танцующая елочка 3 место ДП-2607-
158972

43 Буравлев 
Артемий

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Зеленая красавица 3 место ДП-2607-
158974

44 Иванов Егор
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Елка желаний 3 место ДП-2607-
158979

45 Соболева 
Варвара

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Танцующая елочка 1 место ДП-2607-
158980

46 Михайлова 
Арина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Красотка 2 место ДП-2607-
158982

47 Пушнякова 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Зеленая красавица 2 место ДП-2607-
158983

48 Курилова Алиса
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Елка-проказница 2 место ДП-2607-
158986

49 Селюгина 
Алиса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Елка подарков 2 место ДП-2607-
158987

50 Жигунова 
Вероника

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Моя елочка 2 место ДП-2607-
158989

51 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

Открытка ЁЛОЧКА 1 место ДП-2607-
158990

52
Бзезян 
Савелий 
Асватурович

Палоян Азнив 
Мнацакановна "Самая оригинальная ёлочка - 2022" 1 место ДП-2607-

159012



53 Душина Злата Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочка Красавица 1 место ДП-2607-

159057

54
Феоктистова 
Анастасия 
Сергеевна

Феоктистова 
Виктория 
Владимировна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2607-
159074

55 Кузаева Арина 
Ильдаровна

Сабитова 
Миляуша 
Фаиловна

"Самая оригинальная ёлочка -2022" 2 место ДП-2607-
159077

56 Акбаев Саян
Ломовцева 
Ольга 
Николаевна

Ёлочка - картоночка! 3 место ДП-2607-
159085

57 Панфилов 
Даниил

Уткина Елена 
Евгеньевна «Новогодняя ёлочка» 2 место ДП-2607-

159089

58 Гараев Эльдар
НАТАЛЬЯ 
ВИТАЛЬЕВНА 
ЯКОВЛЕВА

Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-
159094

59 Овечкин Егор
Косовских 
Венера 
Синнуровна

Ёлочки бывают разные 1 место ДП-2607-
159110

60 Шахбанов 
Усман

Цуцкарева 
Ольга 
Александровна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-
159135

61 Капустин 
Андрей

Черномаз Юлия 
Сергеевна "Ёлочка-красавица!" 2 место ДП-2607-

159137

62 Степанцова 
Арина

Черномаз Юлия 
Сергеевна Новогодняя ёлка 2 место ДП-2607-

159140

63 Резниченко 
Виктория

Зорикова 
Антонина 
Александровна

И это тоже ёлочка! 1 место ДП-2607-
159144

64 Дзевенис - 
Соколова Злата

Кудрявцева 
Оксана 
Сергеевна

"Волшебная елочка" 2 место ДП-2607-
159171

65 Выстропов 
Семён

Калякина 
Ирина Петрова "Новогодняя красавица " 1 место ДП-2607-

159194

66
Артемов 
Вениамин 
Вячеславович

Хабибуллина 
Вероника 
Муратовна

Елочка, гори 1 место ДП-2607-
159232

67
Голубева 
Виктория 
Александровна

Волкова Вера 
Александровна Пластилиновая ёлочка 2 место ДП-2607-

159233

68
Свиридов 
Роман 
Сергеевич

Эйдлина 
Татьяна 
Алексеевна

"Ёлочка-гори!" 1 место ДП-2607-
159305



69
Гаврюшкина 
Виктория 
Александровна

Першина 
Анастасия 
Андреевна

Ёлочка 2 место ДП-2607-
159346

70 Пруцкова Анна
Цветкова 
Светлана 
Владимировна

Новогодняя елочка 3 место ДП-2607-
159350

71 Донгак Айдар 
Олегович

Даспак Чочагай 
Баас-ооловна Живи, ёлочка! 2 место ДП-2607-

159407

72 Бакута София Черномаз Юлия 
Сергеевна "Ёлочка-красавица!" 1 место ДП-2607-

159467

73
Гаврюшкина 
Виктория 
Александровна

Першина 
Анастасия 
Андреевна

Ёлочка 2 место ДП-2607-
159482

74 Команда 7"Г" 
класса

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эко-елка 7"Г" класса 3 место ДП-2607-
159491

75 Горла Алиса
Иванова 
Светлана 
Николаевна

Волшебная елочка 1 место ДП-2607-
159495

76 Суковатицына 
Алиса

Иванова 
Светлана 
Николаевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-
159498

77 Шиба Савелий
Оксана 
Сергеевна 
Дудник

Елочка -красавица 1 место ДП-2607-
159607

78
Людмила 
Алексеевна 
Рябова

Людмила 
Алексеевна 
Рябова

Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-
159671

79 Шитиков 
Данила

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 2 место ДП-2607-
159690

80 Дрокин Максим
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159694

81 Дмитриев 
Андрей

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159696

82
Шаромов 
Альберт 
Михайлович

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159699

83 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159701



84 Кучеров 
Максим

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 3 место ДП-2607-
159702

85 Самойлов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159707

86 Заричанский 
Никита

Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 1 место ДП-2607-
159708

87 Маньков Саша Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочка Красавица 1 место ДП-2607-

159827

88 Шкляр 
Виктория

Хужахметова 
Гузалия 
Ильязовна

Ёлочка - краса 2 место ДП-2607-
159847

89 Симбирцева 
Елизавета

Слемзина 
Светлана 
Викторовна

Елочка"Рассыпала рябина бусы" 1 место ДП-2607-
159862

90 Рожетдинова 
Оливия

Сальникова 
Зульфия 
Сайжановна

Самая оригинальная ёлочка 2022 1 место ДП-2607-
159892

91 Мотолова 
Александра

Батршина 
Лариса 
Павловна

Зелёная красавица 1 место ДП-2607-
159901

92 Мотолова 
Александра

Батршина 
Лариса 
Павловна

Зелёная красавица 1 место ДП-2607-
159902

93 Кузьмина 
Александра

Петиганова 
Марина 
Николаевна

"Елочка желаний" 2 место ДП-2607-
159909

94 Сивков Иван Макарова Вера 
Андреевна "Белоснежка" 1 место ДП-2607-

159922

95 Шамина 
Татьяна

Кудакова Дарья 
Владимировна "Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2607-

159943

96 Спирин Матвей Усс Елена 
Александровна Елка на Новый год! 1 место ДП-2607-

159945

97 Старшая 
группа 3

Ворона Ю.В; 
Прайс А.П Новогодняя елочка 2 место ДП-2607-

159955

98 Шиба Савелий
Оксана 
Сергеевна 
Дудник

Елочка -красавица 1 место ДП-2607-
159971

99 Литау Ярослава
Перевозчикова 
Юлия 
Александровна

Лесная красавица-ёлочка 1 место ДП-2607-
159993

100 Шахова 
Елизавета

Ионина Вера 
Александровна "Веселая ёлка" 1 место ДП-2607-

159994



101 Коваленко 
Екатерина

Ионина Вера 
Александровна "Ну и Ёлка, что за диво!" 2 место ДП-2607-

159996

102 Игольников 
Иван

Перевозчикова 
Юлия 
Александровна

Лесная красавица-ёлочка 2 место ДП-2607-
159998

103 Евтощук 
Елисей

Ионина Вера 
Александровна Зимнее очарование 2 место ДП-2607-

159999

104 Зиновьева 
Вероника

Перевозчикова 
Юлия 
Александровна

Лесная красавица-ёлочка 1 место ДП-2607-
160001

105 Болтовский 
Илья

Перевозчикова 
Юлия 
Александровна

Лесная красавица-ёлочка 1 место ДП-2607-
160002

106 Зюськова 
Полина

Перевозчикова 
Юлия 
Александровна

Лесная красавица-ёлочка 1 место ДП-2607-
160005

107 Живолупов 
Дмитрий

Калашникова 
Елена 
Валентиновна

Зимнее очарование 1 место ДП-2607-
160006

108 Иванов 
Артемий

Елена Ивановна 
Успенская Самая оригинальная ёлочка 2 место ДП-2607-

160011

109 Австрикова 
Виктория

Мешкова Елена 
Олеговна Зимний лес 1 место ДП-2607-

160013

110 Егоров Елисей
Малыгина 
Екатерина 
Владимировна

"Маленькая ёлочка" 2 место ДП-2607-
160031

111 2 "А" класс
Красносельских 
Ольга 
Евгеньевна

"Космическая ёлка -2022" 3 место ДП-2607-
160035

112 Серикова 
Дарья

Голуб Любовь 
Семеновна "Мои елочки" 1 место ДП-2607-

160041

113 Червяков 
Савелий

Наталья 
Евгеньевна 
Шелоп

Елка -2022 2 место ДП-2607-
160059

114
Назыров 
Султан 
Русланович

Бимеева 
Зульфия 
Абдулхаковна

Елочка 2 место ДП-2607-
160067

115
Карасева 
Варвара 
Владимировна

Цёшко Вера 
Анатольевна Елка -топотушка 1 место ДП-2607-

160071

116
Александра 
Васильевна 
Ананьева

Ананьева 
Александра 
Васильевна

Самая оригинальная елочка2022 2 место ДП-2607-
160081



117 Киреев Михаил 
Алексеевич

Побережная 
Наталья 
Викторовна

"Лесная гостья" 1 место ДП-2607-
160122

118 Скрылëв 
Дмитрий

Оксана 
Сергеевна 
Скрылёва

Наша ёлочка 1 место ДП-2607-
160123

119 Кулагина 
Виктория

Дворникова 
Елена 
Вячеславовна, 
Молчанова 
Наталья 
Евгеньевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
160132

120 Курушина 
Варвара

Макарова 
Любовь 
Ивановна

"Елочка" 1 место ДП-2607-
160133

121 Матвеев а 
Алёна

Древина 
Валентина 
Михайловна

"Самая красивая ёлочка" 1 место ДП-2607-
160138

122 Кулаев Аким 
Викторович

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

Белоснежная елочка 1 место ДП-2607-
160152

123
Миногина 
Василиса 
Васильевна

Миногина 
Елена 
Васильевна

Милая елочка 1 место ДП-2607-
160161

124
Миногина 
Василиса 
Васильевна

Миногина 
Елена 
Васильевна

Милая елочка 1 место ДП-2607-
160162

125 Ворошилова 
Ксения

Игнатьева 
Марина 
Федоровна

"Ёлочка из страны Лапшландии" 1 место ДП-2607-
160163

126 Шушпанова 
Полина

Эпатова Елена 
Николаевна Красивая ёлочка 1 место ДП-2607-

160192

127
Карасева 
Варвара 
Владимировна

Цёшко Вера 
Анатольевна Елка -топотушка 1 место ДП-2607-

160203

128 Новак Борис 
Викторович

Дегтярёва 
Ольга 
Валерьевна

Ёлочка в серебре 1 место ДП-2607-
160220

129
Васильева 
Злата 
Александровна

Кобелева 
Светлана 
Васильевна

" Вот какая ёлочка" 3 место ДП-2607-
160258

130
левенец 
оксана 
николаевна

левенец оксана 
николаевна Елочка для Деда Мороза 1 место ДП-2607-

160272

131 Лубнина 
Варвара

Аблинова Алёна 
Михайловна «Ёлочка» 1 место ДП-2607-

160299



132 Хохрякова Варя Туева Татьяна 
Владимировна Елочка волшебная 2 место ДП-2607-

160320

133 Ашихмин 
Матвей

Туева Татьяна 
Владимировна Елочка 2 место ДП-2607-

160322

134 Зинюкова 
Таисия

Горохова 
Светлана 
Викторовна

Елочка волшебная 2 место ДП-2607-
160328

135 Айтжанова 
Адема

Горохова 
Светлана 
Викторовна

Новогодняя елочка 1 место ДП-2607-
160333

136 Бушуев Роман
Ципириг 
Наталья 
Александровна

Елочка красавица. 1 место ДП-2607-
160350

137 Кирилл 
Шпигерт

Гульцева Елена 
Сергеевна "Новогодняя ёлка" 2 место ДП-2607-

160356

138 Ахметдинов 
Денис

Агеева Марина 
Эдуардовна Наша ёлка хороша 1 место ДП-2607-

160363

139 Тенякова Кира Агеева Марина 
Эдуардовна Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-

160364

140 Архипова 
Юлиана

Джумаева 
Александра 
Александровна

Чудесная красавица 1 место ДП-2607-
160367

141 Кравченко 
Демид

Марина 
Владимировна 
Мякотных, 
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Ёлочка - Красавица" 1 место ДП-2607-
160371

142 Краснощекова 
Лина

Агеева Марина 
Эдуардовна В лесу родилась ёлочка 2 место ДП-2607-

160377

143 Никонорова 
Евгения

Сайфуллина 
Гульчачак 
Расиховна

"Сказочная елочка" 2 место ДП-2607-
160401

144 Останко Алина
Землянская 
Светлана 
Ивановна

Новогоднии фантазии 1 место ДП-2607-
160428

145 Макарова 
Вероника

Землянская 
Светлана 
Ивановна

Новогоднии фантазии 1 место ДП-2607-
160431

146 Сызов Тихон
Землянская 
Светлана 
Ивановна

Новогоднии фантазии 2 место ДП-2607-
160432

147 Учаева Валерия
Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Сверкающая елочка!" 1 место ДП-2607-
160434



148 Бахарева 
Мария

Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Космическая елочка!" 1 место ДП-2607-
160437

149 Филоничев 
Матвей

Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Авторская елочка" 1 место ДП-2607-
160440

150

группа 
"Аленький 
цветочек" 
коллективнвя 
работа

Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Новогодний камин!" 1 место ДП-2607-
160441

151 Красцов Гордей
Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Елочка-красавица!" 1 место ДП-2607-
160443

152 Клеймёнова 
Валерия

Половая 
Евгения 
Евгеньевна

Ёлочка-топотушка 1 место ДП-2607-
160469

153 Присухина 
Дарья

Нестерова Инна 
Федоровна "Космическая елочка!" 2 место ДП-2607-

160475

154 Муратов Костя
Михнёва 
марина 
Анатольевна

Главная ёлка Читы 1 место ДП-2607-
160493

155 Ахмедова Аида
Кокорева 
Наталия 
Алексеевна

Елочка для Снеговичка 1 место ДП-2607-
160508

156 Симанов 
Дмитрий

Белова Ольга 
Викторовна "Ёлочка красавица" 2 место ДП-2607-

160517

157 Потанина 
Анастасия

Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Космическая ёлочка 1 место ДП-2607-
160538

158 Юнусов Андрей

Марина 
Владимировна 
Мякотных, 
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Ёлочка-зелёная иголочка" 1 место ДП-2607-
160556

159 Корнюхов 
Андрей

Марина 
Владимировна 
Мякотных, 
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Волшебная красавица" 1 место ДП-2607-
160557

160 Юнусова 
Залина

Кардонова 
Елена 
Алексеевна

"Ёлочка Красавица" 1 место ДП-2607-
160578



161 Шибаев Тимур
гольцева 
татьяна 
юрьевна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-
160608

162
Иванова 
Василиса 
Павловна

Виноградова 
Наталья 
Аркадьевна

"Чудесная ёлочка" 1 место ДП-2607-
160651

163
Касьян 
Василиса 
Васильевна

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

"Лесное чудо" 2 место ДП-2607-
160655

164 Жмакин Роман Ребро Елена 
Николаевна Зеленая красавица 1 место ДП-2607-

160694

165
Ольга 
Ильинична 
Терентьева

Ольга 
Ильинична 
Терентьева

Самая оригинальная елочка 1 место ДП-2607-
160697

166
Седова 
Валерия 
Евгеньевна

Силаева Ирина 
Александроана Танцующая Ёлка 2 место ДП-2607-

160703

167 Виницковский 
Святослав

Солдатова 
Елена 
Анатольевна

Ёлочка в снегу 1 место ДП-2607-
160750

168
Субботина 
Ксения 
Кирилловна

Субботина 
Елена 
Александровна

Елочка - красавица 1 место ДП-2607-
160754

169 Никашкина 
Мария

Короткова 
Оксана 
Анатольевна

Новогодний калейдоскоп 2 место ДП-2607-
160769

170 Прасолов 
Юлиан

Татьяна 
Николаевна 
Толстых

Ёлка 1 место ДП-2607-
160788

171 Крутикова 
Анастасия

Селиверстова 
Юлия 
Геннадьевна

"Чудо ёлочка" 2 место ДП-2607-
160808

172 Киселева Лена
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

Заснеженные елочки из бумаги 2 место ДП-2607-
160813

173 Шумилова 
Диана

Гретченко 
Наталья 
Анатольевна

Маленькая Ёлочка 1 место ДП-2607-
160846

174 Тихомирова 
Злата Добрякова И.В. "Ёлочка в снегу" 2 место ДП-2607-

160864

175 Ковшов Никита Добрякова И.В. "Волшебная ёлочка" 1 место ДП-2607-
160865

176 Веремеева 
Алина Добрякова И.В. "Тёплая ёлочка" 2 место ДП-2607-

160866



177 Кумейша 
Анастасия

Полещук 
Людмила 
Николаевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-
160911

178 Шустова 
Марьяна

Алексеева 
Оксана 
Анатольевнна

Елочка красавица 1 место ДП-2607-
160914

179 Зайтунов Марк
Владимир 
Викторович 
Ромих

ЁЛОЧКА 1 место ДП-2607-
160922

180 Зайтунов Марк
Владимир 
Викторович 
Ромих

С НОВЫМ ГОДОМ! 3 место ДП-2607-
160923

181 Сухих Алиса
Бычкова 
Анастасия 
Михайловна

Елочка-красавица 2 место ДП-2607-
160933

182 Журавлева 
Анастасия

Грязнова 
Виктория 
Васильевна

Ёлочка-снежинка 1 место ДП-2607-
160953

183 Журавлева 
Агата

Грязнова 
Виктория 
Васильевна

Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-
160954

184 Зайцева 
Полина

Грязнова 
Виктория 
Васильевна

Креативная ёлочка 1 место ДП-2607-
160966

185 Кирилл 
Мустафин

Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Ёлочка-красавица 2 место ДП-2607-
160977

186 Смирнова 
Арина

Колешня 
Наталья 
Александровна

"Снеговички -озорники" 1 место ДП-2607-
160983

187 Гандахова 
Ксения

Селезнева 
Марина 
Алексеевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-
161010

188 Абдулин Тимур Сайфуллина 
Ирина Павловна Мисс Зелёнушка 2 место ДП-2607-

161018

189 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2607-
161086

190 Строганов 
Дмитрий

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2607-
161087

191 Солодовников 
Дима

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2607-
161088



192 Кондратьев 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2607-
161090

193 Пономарёв 
Даниил

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2607-
161091

194 Аникеев 
Владислав

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2607-
161092

195 Крылатов 
Максим

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2607-
161093

196 Кревченя Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2607-
161095

197
Пирогов 
Максим 
Евгеньевич

Угрюмова 
Лариса 
Владимировна

"Заснеженная ёлочка" 2 место ДП-2607-
161100

198 Овсянникова 
Таисия

Хафизова 
Валентина 
Николаевна

"Самая оригинальная ёлочка - 2022" 1 место ДП-2607-
161101

199 Лукьянов Даня Тулякова Нина 
Алексеевна Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-

161113

200 Суханова 
Мария

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Елочка" 1 место ДП-2607-
161133

201 Хуснулина 
Виктория

Ясинская 
Марина 
Иосифовна

Новогодняя открытка 3 место ДП-2607-
161171

202 Сучкова 
Екатерина

Мусина Ольга 
Викторовна Самая оригинальная елочка 1 место ДП-2607-

161172

203 Хуснулина 
Виктория

Ясинская 
Марина 
Иосифовна

Новогодняя открытка 3 место ДП-2607-
161174

204 Фомина Алена Куксина Ольга 
Викторовна "Заснеженная ель" 1 место ДП-2607-

161189

205 Пикалов Артем Янченко Елена 
Анатольевна "Праздничная ёлка" 2 место ДП-2607-

161190

206 Кубасов 
Даниил

Куксина Ольга 
Викторовна "Волшебная ёлка" 1 место ДП-2607-

161192

207
Часовских 
Алина 
Алексеевна

Павлова 
Роксана 
Николаевна

Елочка из шишки 2 место ДП-2607-
161193

208 Семченко Ника Янченко Елена 
Анатольевна "Украшенные ёлочки" 2 место ДП-2607-

161198



209 Ахметов Тимур
Пряхина 
Наталья 
Александровна

Самая оригинальная ёлочка 2022 1 место ДП-2607-
161205

210
Астафьева 
Дарина 
Михайловна

Светлана 
Васильевна 
Сафоновская

Праздничная ёлочка 1 место ДП-2607-
161223

211
Алиакбарова 
Фарангиз 
Алишеровна

Карпенко 
Татьяна 
Сергеевна

Ёлочка из снежинок 3 место ДП-2607-
161226

212 Могутова Анна 
Павловна

Светлана 
Васильевна 
Сафоновская

Ёлка - путешественница 1 место ДП-2607-
161227

213 Лаврентьев 
Михаил

Пазавина 
Галина 
Геннадьевна

Ёлочка- красавица 1 место ДП-2607-
161228

214 Доленчук 
Станислав

Доленчук 
Марина 
Геннадьевна

"Ёлочка - Беляночка" 2 место ДП-2607-
161242

215 Замолинская 
Ева

Замолинская 
Галина 
Васильевна

Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-
161280

216 Головко Мария
Прокофьева 
Людмила 
Алексеевна

Самая оригинальная елочка - 2022 1 место ДП-2607-
161285

217 Ильин Вячеслав
Пермякова 
Ольга 
Александровна

Самая оригинальная ёлочка - 2202 1 место ДП-2607-
161293

218 Курдель 
Василиса

Володина 
Наталья 
Витальевна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2607-
161297

219 Поскребышев 
Александр

Телегина 
Наталья 
Хасимяновна

Самая оригинальная елочка 1 место ДП-2607-
161298

220

Бабур 
Родион,Кислова 
Вера,Макаров 
Сергей,Бычкова 
Виолета

Левченко Елена 
Николаевна

А у нас новый год! Ёлка в гости 
зовёт. 1 место ДП-2607-

161317

221
Анастасия 
Денисовна 
Щербакова

Узенбаева 
Василя 
Равильевна

живая елка 1 место ДП-2607-
161320

222 Коллектив 3Б 
класса

Киселева 
Светлана 
Вячеславовна

" Самая оригинальная ёлочка - 2022" 2 место ДП-2607-
161324



223 Заскалько 
Евангелина

Юлия 
Васильевна 
Крекотень и 
Оксана 
Викторовна 
Крекотень

"Модная красавица" 1 место ДП-2607-
161325

224 Заскалько 
Евангелина

Юлия 
Васильевна 
Крекотень

"Модная красавица" 1 место ДП-2607-
161326

225 Вердеш Настя Кудина Евгения 
Владимировна Ёлочка - красавица 3 место ДП-2607-

161337

226 Аминова Арина
Черемнова 
Татьяна 
Юрьевна

"Чудо елочка" 1 место ДП-2607-
161340

227
Лукашов 
Ярослав 
Анатольевич

Жирнова Анна 
Николаевна "Подарок под ёлочкой" 1 место ДП-2607-

161346

228 Краснов 
Станислав

Анохина Елена 
Николаевна Наша ёлочка радует нас 2 место ДП-2607-

161348

229 Лукьяненко 
Полина

Бабанова Елена 
Валерьевна "Амурский тигр" 1 место ДП-2607-

161361

230 Канавина 
Кристина

Бабанова Елена 
Валерьевна "Веселая елочка" 1 место ДП-2607-

161364

231 Машуков Вова Машукова 
Елена Ивановна Ёлочка-красавица 2 место ДП-2607-

161367

232 Зайцева 
Наташа

Худоногова 
Надежда 
Александровна

самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-
161393

233 Макаров Артём
Худоногова 
Надежда 
Александровна

самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-
161397

234 Агафонов Дима
Худоногова 
Надежда 
Александровна

самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-
161398

235 Кирьянова 
Альбина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Новогодняя ёлка 1 место ДП-2607-
161438

236 Громина Анна
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлка - символ Нового года 1 место ДП-2607-
161439

237 Кудрявцева 
Екатерина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
161440



238 Манухина 
Таисия

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161441

239 Орабей Ирина
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161442

240 Уварова Дарья
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161443

241 Никифорова 
Софья

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161444

242 Хачатрян 
Джульетта

Алена 
Николаевна 
Карасева

Новогодняя красавица 2 место ДП-2607-
161450

243 Черкасов 
Павел.

Валентина 
Павловна 
Данчева.

самая оригинальная елочка. 1 место ДП-2607-
161457

244
Чехранов 
Арсений 
Антонович

Хомякова 
Надежда 
Сергеевна, 
Вдовкина 
Наталья 
Анатольевна

"Ну и Ёлка, что за диво!" 1 место ДП-2607-
161458

245 Шитиков 
Данила

Ромих 
Владимир 
Викторович

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161488

246 Хлесткин Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161489

247 Кипа Мария
Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2607-
161505

248 Попова 
Екатерина

Иванова Нина 
Анатольевна Костюм ёлки 1 место ДП-2607-

161511

249 КРАВЕЦ ИВАН
АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

«САМАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ ЁЛОЧКА» 1 место ДП-2607-
161527

250 Ломаев 
Алексей

Телегина 
Наталья 
Хасимяновна

Самая оригинальная елочка 1 место ДП-2607-
161531

251 Рыбко Данила
Леонтьева 
Ольга 
Владимировна

"Пушистая красавица" 1 место ДП-2607-
161558



252 Лавров Иван
Леонтьева 
Ольга 
Владимировна

"Разгоняет ненастье и приносит 
счастье" 1 место ДП-2607-

161560

253 Чакалова Аиша
Кириллова 
Ольга 
Владимировна

Чудо ёлка 1 место ДП-2607-
161567

254 Шинкаренко 
Полина

Ципириг 
Наталья 
Александровна

Вот так елочка 1 место ДП-2607-
161569

255 Болотова 
Алтана

Логунова Лия 
Олеговна "На елочке зажгли огоньки". 3 место ДП-2607-

161578

256 Константинов 
Николай

Крайнева 
Наталья 
Федоровна

"Новогоднее чудо" 2 место ДП-2607-
161581

257 Голубева Агата
Ковалёва 
Анжелика 
Владимировна

«Зайчик под ёлочкой « 2 место ДП-2607-
161592

258 Кухтий Дарья
Сидорина 
Ольга 
Васильевна

Самая оригинальная елочка 2022 1 место ДП-2607-
161597

259 Дадожонова 
Сафсан

Михайлова 
Татьяна 
Николаевна

Ёлочка-топотушка 1 место ДП-2607-
161624

260
Ибрагимова 
Алсу 
Шавкатовна

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Сказочная ёлочка 1 место ДП-2607-
161641

261
Кузнецова 
Ксения 
Дмитриевна

Калугина 
Наталья 
Васильевна

Маленькая ёлочка 2 место ДП-2607-
161642

262 Матросов 
Тимофей

Корчикова Нина 
Васильевна Самая оригинальная ёлочка-2022 1 место ДП-2607-

161654

263 Баранова 
Элеонора

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Ёлочка с подарками в гости к нам 
пришла" 1 место ДП-2607-

161662

264 Амина Саитова Фарваева 
Венера Рифовна "Елочка - красавица" 2 место ДП-2607-

161665

265 Данияр 
Хайруллин

Фарваева 
Венера Рифовна "Елочка - зеленая иголочка" 3 место ДП-2607-

161667

266 Ридаль 
Бадретдинов

Фарваева 
Венера Рифовна "Новй год настает" 3 место ДП-2607-

161669

267
Шитиков 
Данила 
Алексеевич

Конькова 
Лариса Юрьевна "Новогоднее чудо" 1 место ДП-2607-

161670

268 Буранов Давид Людмила 
николевна Фрик "Елочка- Красавица" 1 место ДП-2607-

161671



269 Снеговой Лев Маслихова Инга 
Викторовна Серебристая красавица 2 место ДП-2607-

161674

270 Рамазанов 
Рамзан

Чернова Ольга 
Николаевна Ёлочка 1 место ДП-2607-

161681

271 Донченко 
Денис

Курдюкова 
Татьяна 
Юрьевна

Ёлочка из сосновой иголочки 1 место ДП-2607-
161688

272
Ивашкова 
Майя 
Антоновна

Оксана 
Короленко В лесной сказке 1 место ДП-2607-

161712

273 Габарашвили 
Тигран

Марфицина 
Надежда 
Игнатьевна

"Чудо ёлка" 1 место ДП-2607-
161726

274

Коллектив 
старшей 
группы №2 
"Почемучки"

Пантюхина 
Светлана 
Валентиновна, 
Иванова Елена 
Викторовна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
161746

275 Паненкова 
Арина

Ишелева 
Ульяна 
Александровна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-
161753

276 Паненкова 
Арина

Ишелева 
Ульяна 
Александровна

Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-
161754

277 Валла Мария Гульцева Елена 
Сергеевна "Новогодняя ёлка" 3 место ДП-2607-

161763

278 Этяков Максим
Татьяна 
Владимировна 
Скулкина

"Веселая - Елочка" "Самая 
оригинальная ёлочка -2022!" 1 место ДП-2607-

161766

279 Пономарева 
Катя

Рыжинская 
Ирина 
Владимировна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161768

280 Кузикова 
Александра

Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
161774

281 Складнев Егор
Сироткина 
Наталья 
Александровна

"И вот она нарядная на праздник к 
нам пришла!" 2 место ДП-2607-

161776

282 Джабиев 
Джавад

Лядская Елена 
Александровна Ёлочка красавица 2 место ДП-2607-

161786

283 Смык Алексей
Пазавина 
Галина 
Геннадьевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
161818



284
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

В лесу родилась ёлочка! 1 место ДП-2607-
161832

285 Севим Тимур Рогова Ольга 
Михайловна Рождественская ёлочка 1 место ДП-2607-

161844

286 Нечаева Ксения
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Ёлочка красавица" 2 место ДП-2607-
161857

287 Пономарёва 
Вероника

Ребенкова 
Антонина 
Витальевна

"Удивительная ёлочка" 2 место ДП-2607-
161858

288 Бельков Егор
Ребенкова 
Антонина 
Витальевна

"Новогодняя красавица" 2 место ДП-2607-
161860

289 Бебякина 
Екатерина

Филонова 
Лариса 
Александровна

"Метель" 2 место ДП-2607-
161908

290 Джим Вера
Филонова 
Лариса 
Александровна

"Нашествие" 3 место ДП-2607-
161909

291 Фефелова Анна
Филонова 
Лариса 
Александровна

"Новогодняя ёлка" 3 место ДП-2607-
161910

292 Зайцева 
Милена

Филонова 
Лариса 
Александровна

"Новогодняя ночь" 3 место ДП-2607-
161911

293 Костылев 
Артём

Жигадло 
Светлана 
Жоржевна

"Ёлочка-красавица" 1 место ДП-2607-
161918

294 Ибатуллина 
Арина

Жигадло 
Светлана 
Жоржевна

"Ёлочка-домик" 1 место ДП-2607-
161919

295 Иванов Иван
Фирсова 
Светлана 
Юрьевна

Елка 3 место ДП-2607-
161923

296 Чуриков Архип
Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Новогодняя красавица" 1 место ДП-2607-
161943

297 Группа" 
Звездочки"

Чернова Ольга 
Николаевна Ёлочка- красавица 1 место ДП-2607-

161968

298 Макарова Ева
Прокофьева 
Ольга 
Борисовна

Чудо-елка 1 место ДП-2607-
161969



299 Вортилова 
Алиса

Прокофьева 
Ольга 
Борисовна

Елочка- красавица 1 место ДП-2607-
161970

300 Марьина София
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Вырастала ёлочка 2 место ДП-2607-
161996

301 Смелый Иван
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочка с шишками 2 место ДП-2607-
161997

302 Антонов Богдан
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочка 3 место ДП-2607-
162002

303 Челноков 
Роман

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочка в снегу 3 место ДП-2607-
162003

304 Гуцул Мия
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Маленькая ёлочка 3 место ДП-2607-
162004

305 Герчиу Демид
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочка и зайки 3 место ДП-2607-
162005

306 Маляренко Аня
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Ёлочка 3 место ДП-2607-
162006

307 Кузнецова 
Александра

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Ёлочка зелёная 3 место ДП-2607-
162007

308 Цвелёва 
Мелина

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Чудо - дерево 1 место ДП-2607-
162010

309 Баишева 
Милана

Баишева 
Варвара 
Дмитриевна

Елочка 1 место ДП-2607-
162039

310 Автамонова 
Катя

Демьянчук 
Юлия 
Александровна

Ёлочка-волшебница 1 место ДП-2607-
162042

311
Задачная 
Ирина 
Олеговна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочка-Рапунцель 1 место ДП-2607-
162043

312
Шепелев 
Никита 
Михайлович

Калмыкова 
Светлана 
Владимировна

Елка 1 место ДП-2607-
162045

313
Игнатенко 
Кира 
Денисовна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочка-Красавица 1 место ДП-2607-
162046



314
Пилипенко 
Валерия 
Владимировна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Заснеженная елочка 1 место ДП-2607-
162077

315
Цымбалова 
Ирина 
Витальевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Полосатая Елочка 1 место ДП-2607-
162079

316 Кадочникова 
София

Стулиева Арина 
Юрьевна Елочка 1 место ДП-2607-

162097

317 Гильманова 
Дилара

Важенина 
Людмила 
Алексеевна

Елочка для тигра 2 место ДП-2607-
162108

318 Мазинов 
Владислав

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочка и гномик 2 место ДП-2607-
162117

319 Кудряшова 
Варя

Кобзарь 
Наталья 
Фёдоровна

Ёлочка из ленточек 1 место ДП-2607-
162118

320 Мошкова 
Анастасия

Семенова Анна 
Николаевна Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-

162134

321 Волков Андрей Семенова Анна 
Николаевна Ёлочка-красавица 3 место ДП-2607-

162136

322 Ночевная 
Василиса

Семенова Анна 
Николаевна Ёлочка-красавица 2 место ДП-2607-

162137

323 Фомина 
Валерия

Семенова Анна 
Николаевна Ёлочка-красавица 2 место ДП-2607-

162138

324 Беляева Ксения
Гайдукова 
Ольга 
Анатольевна

Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-
162173

325 Ракипов Ленар 
Фанисович

Фаизова Дания 
Давлятшиновна Волшебная елочка 1 место ДП-2607-

162210

326 Овчинникова 
Виктория

Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Снежная елка" 1 место ДП-2607-
162222

327 Хомутенко 
Максим

Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Ёлочка для тигренка" 2 место ДП-2607-
162223

328
Коллектив 
детей средней 
группы

Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Ёлочка подставка под чашечки" 1 место ДП-2607-
162229

329 Гайдукова 
Галина

Капустина 
Дарья 
Александровна

Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-
162238

330 Мухамедьянова 
Ксения

Серых Ольга 
Леонидовна Елочка красавица 1 место ДП-2607-

162242



331 Белицкий Ян
Маргасова 
Наталья 
Владимировна

"Елочка" 2 место ДП-2607-
162247

332 Смирнова 
Аврора

Маргасова 
Наталья 
Владимировна

"Ёлка новогодняя" 2 место ДП-2607-
162248

333 Решетников 
Алексей

Седова Вера 
Спиридоновна "Ёлочка" 1 место ДП-2607-

162250

334 Шитова Олеся Седова Вера 
Спиридоновна "Новогодняя ёлка" 1 место ДП-2607-

162251

335 Нияматов 
Степан

Седова Вера 
Спиридоновна "В лесу родилась ёлочка" 1 место ДП-2607-

162252

336 Гольцов Денис
Осьмакова 
Наталья 
Викторовна

Самая оригинальная елочка 2022 
года 1 место ДП-2607-

162261

337 Давиденко 
Элина

Обласова Ирина 
Петровна "Новогодняя красавица" 1 место ДП-2607-

162273

338 Архипов Роман Казак Лариса 
Михайловна "Что за чудо, чудо-ёлка..." 1 место ДП-2607-

162279

339 Чернова Ева 
Николаевна

Чукина 
Светлана 
Евгеньевна

Моя оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-
162280

340 Давиденко 
Элина

Обласова Ирина 
Петровна "Новогодняя красавица" 1 место ДП-2607-

162281

341 Теплоухов 
Денис

Лариса 
Юрьевна 
Старкова

"Нарядили ёлочку" 2 место ДП-2607-
162302

342 Селиванова 
Мария

Пензина Ирина 
Валерьевна "Наша ёлка - просто чудо" 1 место ДП-2607-

162320

343 Бабой Кирилл Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-

162322

344 Алиева 
Эльнара

Рябцева 
Светлана 
Георгиевна

Маленькая елочка 1 место ДП-2607-
162327

345 Иванов Матвей Пан Елена 
Михайловна Волшебная ёлочка 1 место ДП-2607-

162340

346 Елизаров 
Тимофей

Пан Елена 
Михайловна Зимнее чудо 1 место ДП-2607-

162357

347 Музоваткин 
Сергей

Пан Елена 
Михайловна Ёлочка - чудесница 2 место ДП-2607-

162366

348
Шаромов 
Кирилл 
Сергеевич

Сайфулина 
Тамара 
Фидарисовна

"Маленькой елочке холодно зимой" 1 место ДП-2607-
162373



349 Стефанова 
Валерия

Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Елочка 2 место ДП-2607-
162394

350 Верхогляд 
Ульяна

Верхогляд 
Ольга Игоревна "Ёлочка 2022" 1 место ДП-2607-

162407

351 Стюхин 
Александр

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Самая оригинальная ёлочка 2022 1 место ДП-2607-
162416

352
Рыжков 
Евгений 
Андреевич

Рыжкова Алина 
николаевна

Ёлочка красавица, всем нам очень 
нравится 1 место ДП-2607-

162448

353 Неталиева 
Милана

Доний Елена 
Владимировна Заснеженная ёлочка 2 место ДП-2607-

162454

354 Мячин Дмитрий Доний Елена 
Владимировна Ёлочка со звездой 2 место ДП-2607-

162457

355 Лысенко 
Анастасия

Доний Елена 
Владимировна Ёлочка-красавица 1 место ДП-2607-

162458

356 Рубаник 
Климетий

Пархомцева 
Наталья 
Фёдоровна

Елочка нарядная 2 место ДП-2607-
162460

357 Бабой Кирилл Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-

162473

358 Бабой Кирилл Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-

162474

359 Дубасов Павел Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-

162480

360 Чекомасов 
Дмитрий

Савенкова 
Лидия 
Николаевна

самая оригинальная ёлочка 3 место ДП-2607-
162503

361 Новожилова 
Виктория

Самойлова 
Светлана 
Геннадиевна

"Лесная новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2607-
162511

362 Власова 
Елизавета

Булина Наталья 
Александровна "Ёлочка в лесу" 1 место ДП-2607-

162521

363 Науменко 
Макар

Володина 
Наталья 
Витальевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
162534

364 Уткина Дарья" Булина Наталья 
Александровна "Ёлка для зверят" 1 место ДП-2607-

162535

365 Семененко 
Настя

Соколова 
Александра 
Александровна

Елочка красавица 3 место ДП-2607-
162546



366 Иванов Архип
Петрова 
Светлана 
Ивановна

«Ёлочка для зверят» 1 место ДП-2607-
162571

367 Эшенауэр Вова
Каипова 
Наталья 
Сергеевна

"У новогодней ёлочки тихо посижу" 2 место ДП-2607-
162573

368 Елена 
Панфилова

Панфилова 
Елена 
Сергеевна

"Ёлочка" 2 место ДП-2607-
162576

369
Строков 
Максим 
Николаевич

Полякова 
Татьяна 
Васильевна

Новогодняя ёлочка 2022 1 место ДП-2607-
162582

370
Малмыгина 
Диана, 
Осинцев Игорь

Толмачева 
Людмила 
Николаевна

Наша ёлка хороша! 1 место ДП-2607-
162584

371
Карташова 
Маргарита 
Андреевна

Емелина Юлия 
Викторовна Елка желаний 1 место ДП-2607-

162594

372 Таранова 
Мария

Панфилова 
Елена 
Сергеевна

"Ёлочка" 2 место ДП-2607-
162597

373 Батяркина 
Ангелина

Ганина 
Екатерина 
Ивановна

Были бы у ёлочки ножки 1 место ДП-2607-
162607

374 Миронов 
Дмитрий

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлка 3 место ДП-2607-
162645

375 Даниленко 
Артём

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлка 2 место ДП-2607-
162648

376 Ковлагина 
Татьяна

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Ёлочка 1 место ДП-2607-
162651

377 Калинин 
Николай

Кочаева Ирина 
Фёдоровна Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-

162653

378 Гусева 
Маргарита

Антипова Алина 
Владимировна "Новогодняя елочка" 1 место ДП-2607-

162674

379 Андреева 
Маргарита

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка в белом 1 место ДП-2607-
162725

380 Веткова Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка из шишек 2 место ДП-2607-
162726



381 Гофферберг 
Артем

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка для ёлочки 2 место ДП-2607-
162727

382 Гофферберг 
Артем

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка для ёлочки 2 место ДП-2607-
162728

383 Сидорова 
Елизавета

Курбатова 
Лидия 
Александровна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2607-
162729

384 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка модница 1 место ДП-2607-
162730

385 Кислова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядная ёлочка 1 место ДП-2607-
162731

386 Леонович 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлка в праздничном наряде 2 место ДП-2607-
162732

387 Смигасевич 
Маргарита

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка готова 1 место ДП-2607-
162733

388 Якимова Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёлочка 2 место ДП-2607-
162734

389 Кузьмин Илья
Печникова 
Елена 
Сергеевна

"Волшебная ёлочка" 1 место ДП-2607-
162749

390 Фокин Максим Зуева Надежда 
Владимировна Самая оригинальная ёлочка 1 место ДП-2607-

162758

391 Панарин 
Михаил

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

С Новым годом! 1 место ДП-2607-
162764

392 Фомина Дарина
Клименко 
Елена 
Анатольевна

ЁЛОЧКА 1 место ДП-2607-
162768

393 Авемчук 
Дмитрий

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2607-
162772

394 Беленькая 
Злата

Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 1 место ДП-2607-
162776

395 Иванько Агата
Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2607-
162779



396 Персук Артём
Клименко 
Елена 
Анатольевна

ЁЛОЧКА 1 место ДП-2607-
162784

397 Щикот Мария
Выгривач 
Светлана 
Анатольевна

Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2607-
162790

398
Чесноков 
Артём 
Денисович

Чеснокова 
Елена 
Григорьевна

Сахалинская ёлочка 1 место ДП-2607-
162793

399 Деринг Алина Маскина Анна 
Анатольевна Чудо-ёлка 2 место ДП-2607-

162803

400 Джураева 
Жасмин

Михайлова 
Рузалия 
Ильгизовна

"Мастер-класс по изготовлению 
ёлочки с родителями используя 
ленточки"

1 место ДП-2607-
162806

401 Якушова Ева
Федоренко 
Татьяна 
Дмитриевна

"Ёлочка- красавица" 1 место ДП-2607-
162825

402 Хрипун Гриша
Трушковская 
Наталья 
Михайловна

Новогодние чудеса 1 место ДП-2607-
162862

403 Коллективная 
работа

Ларионенко 
Татьяна 
Алексеевна

Оригинальная елочка 1 место ДП-2607-
162889

404 Лопатников 
Игнат

Склярова Инна 
Юрьевна Новогодний шарик "Елочка" 1 место ДП-2607-

162935

405

А. Парасочка. 
М. Андреева, 
С. Тулегенов, 
П. Федорова

Склярова Инна 
Юрьевна "Новогодняя открытка" 1 место ДП-2607-

162937

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


